dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1969.10.16.

1970.10.16.

1971.10.16.

1972.10.16.

1973.10.16.

1974.10.16.

1975.10.16.

Iop. ULO0

3akKJjilouuBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

NN BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpbiwes
AnekcaHpp
HnkonaeBuy

N BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuu

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

NN Bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuy

UM bobpeiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

CBepeHun

Bobpbiwes AnekcaHap Hukonaesny

003310
30.01.2008

OObBEeKT OLeHKHM,
HDaTa

HanpaBJieHue
cocCTaBJIeHUA

KBaNM(pUKaLMOHHOTIO
oTyeTa

aTTecraTta
19.10.2016 KBapTupa
19.10.2016 KBapTupa
19.10.2016 KBapTupa
20.10.2016 KBapTupa
20.10.2016 np.3a.ap.
20.10.2016 np.sg.ap.
24.10.2016 KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



1976.10.16.

1977.10.16.

1978.10.16.

1979.10.16.

1980.10.16.

1981.10.16.

1982.10.16.

1983.10.16.

1984.10.16.

1985.11.16.

1986.11.16.

1987.11.16.

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hnkonaesuy

UM bobpeiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

MM Bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobphbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilleB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

MM bobpbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

N BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

25.10.2016

25.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

01.11.2016

01.11.2016

02.11.2016

KBapTMpa

KBapTupa

aBTOMOOUb

aBTOMOOWUIIb

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

[IOM, 3eM.yY.

KBapTupa

KBapTupa

AOM, 3eM.yH.

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1988.11.16.

1989.11.16.

1990.11.16.

1991.11.16.

1992.11.16.

1993.11.16.

1994.11.16.

1995.11.16.

1996.11.16.

1997.11.16.

1998.11.16.

1999.11.16.

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hnkonaesuy

UM bobpeiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

MM Bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobphbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilleB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

MM bobpbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

N BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

02.11.2016

02.11.2016

09.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

17.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

aBTOMOOU/Ib

KBapTupa

OM, 3eM.yu.

akKunmnm Hac.

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2000.11.16.

2001.11.16.

2002.11.16.

2003.11.16.

2004.11.16.

2005.11.16.

2006.12.16.

2007.12.16.

2008.12.16.

2009.12.16.

2010.12.16.

2011.12.16.

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hnkonaesuy

UM bobpeiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

MM Bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobphbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilleB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

MM bobpbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

N BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

28.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

06.12.2016

KBapTMpa

[OM, 3eM.yu.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

AOoM

KBapTMpa

KBapTupa

AOM, 3eM.yH.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2012.12.16.

2013.12.16.

2014.12.16.

2015.12.16.

2016.12.16.

2017.12.16.

2018.12.16.

2019.12.16.

2020.12.16.

2021.12.16.

2022.12.16.

2023.12.16.

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hnkonaesuy

UM bobpeiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

MM Bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobphbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilleB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

MM bobpbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

N BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

07.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

16.12.2016

17.12.2016

19.12.2016

22.12.2016

KBapTMpa

KBapTupa

np.3a.ap.

KBapTupa

OOM

KBapTupa

KBapTMpa

np.3paHue

aBTOMOOU/b

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2024.12.16.

2025.12.16.

2026.12.16.

UM bobpebiwes
AnekcaHpp 27.12.2016
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp 28.12.2016
Hukonaesu4

UM bobpeiwes
AnekcaHpp 29.12.2016
HunkonaeBuy

KBapTMpa

KBapTupa

aBTOMOOUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



