Форма сведе	ений о выполненных о	ценщиком отчета	ах за IV квартал 2016 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Бобрышев Александр Николаевич 003310			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1969.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	19.10.2016	квартира	рыночная	
1970.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	19.10.2016	квартира	рыночная	
1971.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	19.10.2016	квартира	рыночная	
1972.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	20.10.2016	квартира	рыночная	
1973.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	20.10.2016	пр.зд.ар.	рыночная	
1974.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	20.10.2016	пр.зд.ар.	рыночная	
1975.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	24.10.2016	квартира	рыночная	

1976.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	25.10.2016	квартира	рыночная
1977.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	25.10.2016	квартира	рыночная
1978.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	27.10.2016	автомобиль	рыночная
1979.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	27.10.2016	автомобиль	рыночная
1980.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	27.10.2016	квартира	рыночная
1981.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	27.10.2016	квартира	рыночная
1982.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	28.10.2016	квартира	рыночная
1983.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	28.10.2016	дом, зем.уч.	рыночная
1984.10.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	28.10.2016	квартира	рыночная
1985.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	01.11.2016	квартира	рыночная
1986.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	01.11.2016	дом, зем.уч.	рыночная
1987.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	02.11.2016	квартира	рыночная

1988.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	02.11.2016	квартира	рыночная
1989.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	02.11.2016	квартира	рыночная
1990.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	09.11.2016	квартира	рыночная
1991.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	14.11.2016	квартира	рыночная
1992.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	14.11.2016	квартира	рыночная
1993.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	14.11.2016	квартира	рыночная
1994.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	15.11.2016	квартира	рыночная
1995.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	15.11.2016	автомобиль	рыночная
1996.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	17.11.2016	квартира	рыночная
1997.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	22.11.2016	дом, зем.уч.	рыночная
1998.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	22.11.2016	акции нас.	рыночная
1999.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	22.11.2016	квартира	рыночная

2000.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	28.11.2016	квартира	рыночная
2001.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	29.11.2016	дом, зем.уч.	рыночная
2002.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	30.11.2016	квартира	рыночная
2003.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	30.11.2016	квартира	рыночная
2004.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	30.11.2016	квартира	рыночная
2005.11.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	30.11.2016	дом	рыночная
2006.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	01.12.2016	квартира	рыночная
2007.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	02.12.2016	квартира	рыночная
2008.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	02.12.2016	дом, зем.уч.	рыночная
2009.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	05.12.2016	квартира	рыночная
2010.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	05.12.2016	квартира	рыночная
2011.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	06.12.2016	квартира	рыночная

2012.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	07.12.2016	квартира	рыночная
2013.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	07.12.2016	квартира	рыночная
2014.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	08.12.2016	пр.зд.ар.	рыночная
2015.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	08.12.2016	квартира	рыночная
2016.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	12.12.2016	дом	рыночная
2017.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	12.12.2016	квартира	рыночная
2018.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	13.12.2016	квартира	рыночная
2019.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	14.12.2016	пр.здание	рыночная
2020.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	16.12.2016	автомобиль	рыночная
2021.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	17.12.2016	квартира	рыночная
2022.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	19.12.2016	квартира	рыночная
2023.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	22.12.2016	квартира	рыночная

2024.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	27.12.2016	квартира	рыночная
2025.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	28.12.2016	квартира	рыночная
2026.12.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	29.12.2016	автомобиль	рыночная